
MĚSTO NOVÝ BOR 
Objednávka č.: MUNO  28690/2020              Datum objednání: 26.6.2020 
 
dodavatel: Vodní zdroje ekomonitor s.r.o. 
adresa: Píšťovy 820 
 537 01 Chrudim  
IČ / DIČ: 150 536 95  
vyřizuje: 
tel: 
e-mail:  
číslo účtu:  

odběratel: Město Nový Bor 
adresa: nám. Míru 1 
 473 01 Nový Bor 
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771 
vyřizuje: 
tel: 
e-mail: 
číslo účtu: 

 

termín realizace a místo plnění: 07/2020 -07/2021, Nový Bor 
 

Na základě předchozího jednání a Vaší cenové nabídky ze dne 18. 06. 2020, zn. 936/EKO-G/20 u Vás 
objednáváme obstarání záležitostí ve smyslu ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník: 
Příkazník se touto objednávkou zavazuje provádět za úplatu pro příkazce dohled nad zkušebním provozem 
v rozsahu rozhodnutí odboru životního prostředí (stavební povolení č. j. MUNO 45547/2018 a zkušebního 
provozu č. j. MUNO 24642/2020) pro stavbu  „Vodní zdroj pro hasiče“, na jeho účet v rozsahu dle cenové 
nabídky ze dne 18. 06. 2020, zn. 936/EKO-G/20 (viz. příloha) a za podmínek stanovených ve výše uvedených 
rozhodnutích, které jsou nedílnou přílohou této objednávky, to vše v souladu s příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku v platném znění.            
 

 
 
Cenová nabídka dále obsahuje: 
Pravidelné informační dopisy zhotovené pro příkazce po návštěvách o řádném plnění zkušebního 
provozu. 
 
V případě, že příkazník objektivně zanedbá jakékoliv požadavky definované ve stavebním povolení č. j. 
MUNO 45547/2018 a zkušebním provozu č. j. MUNO 24642/2020 je oprávněn účtovat příkazce 
příkazníkovi smluvní pokutu 1.500,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.       
 
Ustanovení o záruce: 
Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. minimálně podle § 2619 zákona č. 89/2012 
Sb. Občanského zákoníku v platném znění.  
 
„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 
správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento 
obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“ 
 
K faktuře přiložte kopii této objednávky, pokud nejste plátcem DPH uveďte to na faktuře. 
 
Platnost této objednávky není podmíněna doložkou podle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích /obecní 
zřízení/ ve znění pozdějších předpisů. 



MĚSTO NOVÝ BOR 
 

Podrobnosti platby: fakturujte s měsíční dobou splatnosti. 100% smluvní ceny po předání hotového díla. 
 
Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků: 
 
datum jméno příjmení podpis 

26.6.2020  
Podepsáno 
elektronicky 

ORG   ORJ Pol OdPa  
5849000320     5000 5169 2329   







Od: @ekomonitor.cz>
Odesláno: pondělí 29. června 2020 11:11
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: zkušební provoz vrt hasiči Nový Bor

Dobrý den, 

akceptujeme Vaší objednávku č. MUNO 28690/2020 ze dne 26.06.2020. 

Termín schůzky navrhuji na 14.07.2020. 

S pozdravem, 

 




